26. בסעיף 40 ג' (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), נקבע כי בקביעת מתחם העונש ההולם
יש להתחשב את מעשי העבירות שביצעו הנאשמים, בהתאם לעיקרון המנחה הקבוע בסעיף 40 ב' לחוק,
ובנסיבות הקשורות בו, במדיניות הענישה הנהוגה בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות, במידת הפגיעה

בביצוע העבירות.

קביעת מתחם העונש ההולם

בחודש היום בשעות סגור, ברכב ילדים הותרת הוא.

הנאשמת תעמוד בצו מבחן לתקופה של שנה, וזאת בתנאים שיפורטו בצו המבחן, ואשר יכללו בין השאר את
החובה להמשיך ולשתף פעולה בתהליך הטיפולי ככל שיורו שירות המבחן וגורמי הטיפול.

הנאשמת הוזהרה כי במידה ולא תעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה להפקיעו ולשוב ולגזור את דינה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום ג' ניסן תשע"ז, 30/03/2017 במעמד הנוכחים.